1009941 /9

100994 - ASP.11 XA PULSE 230V 50HZ

6
o D
S
g | ;
=~ | 3
q !
- 2
‘ < Z_@‘i 9
o_—=
— 10
|
S 1
P (=
N 5
&
= 5
~
\
ELENCO PARTI
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1

201973

GRUPPO CARRELLO PULSE GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F
COMPLETO

2 2 1900085 ROS. FASCIA LARGA 100HV XM5 X15 ZB 3 Cr3+ DIN 9021

3 1 |202351 GRUPPO CAMERA FILTRANTE 11 SA PULSE BAG

4 1 1600466 SCATOLA SMART 240

5 2 1601007 INTERNO C 160X460X150

6 1 (202449 GRUPPO TESTATA 11 AUTOMATIC PULSE TOOL

7 1 (601998 FILTRO PER D330 CONICO D.240 H290 PTFE H14
(H24P50) DOPPIA GUARNIZIONE

8 1 |202264 GRUPPO TAPPO TANGENZIALE D.49

9 2 601866 VOLANTINO 6 LOBI M5X20

10 1 201532 PORTA FASCETTE CHIUSURA SACCO LONGOPAC

100994 - 1 - 29/03/2024



100994 2 /9
467

_—
0

—

u

100994 - 1 - 29/03/2024



201973 - GRUPPO CARRELLO PULSE GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F COMPLETO 100994 3/9

ELENCO PARTI
| NUMERO
ELEMENTO QTA PARTE DESCRIZIONE
1 2 1600297 |RUOTA D.200 GOMMA GRIGIA CON BORCHIA NERA
2 2 (600859 FISSATORE CON CORONA D.20
3 1 302397 |CARRELLO AUTOMATIC PULSE GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F
4 1 302304 |GRUPPO VASSOIO PULSE GRIGIO RAL 7016 TEX YL316F
5 2 1601988 |RUOTE VLK GRIGIO D80 PIROETTANTI FORO CENTRALE D.10
FRENO
6 2 900078 |DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 10 ZB 3 Cr3+ DIN 985
7 2 900083 ROSETTE xTE 140HV D 10,5X20 xM10 ZB 3 Cr3+ DIN 125 A
8 2 1900159 BULLONI TTQST S.D. 4.6 M 10X40 ZB Cr3+ 3 DIN 603

201973 - 0 - 29/03/2024



202351 - GRUPPO CAMERA FILTRANTE 11 SA PULSE BAG 100994 4 /9

202351 - 0 - 29/03/2024



100994 5/9

ELENCO PARTI

ELEMENTO | QTA NFL,J AMRlél_REO DESCRIZIONE
1 1 300681 CONTENITORE LONGOPAC F.RAPIDO NERO ANTR.
2 1 300670 BOCCHETTONE TANGENZIALE D.50 ZNT
3 1 1200021 SACCO LONGOPAC
4 1 /600966 GUARNIZIONE BOCCHETTONE D50
5 4 1900191 VITI TCBEI A2 M 5X10
6 4 1900171 DADI E CIECHI OTTONE M 5 #8 H 10 NICH DIN 1587
7 2 (600159 GANCIO PICCOLO ZNT
8 6 1600457 RIVETTI 4,8X11
9 1 1600956 FLAP VULKOLAN 188X152 SP.4 90SH
10 4 1600606 INS.FIL. ESAGONALE TESTA RIDOTTA M5 - C
11 2 900193 VITI TCBEI A2 M 5X14
12 2 |601011 OGIVA BICONO RACCORDO A COMPRESSIONE D.8
13 2 1900143 VITI TCB + 4.8 M 5X16 ZB 3 Cr3+ DIN 7985
14 2 |900090 ROSETTE FASCIA LARGA A2 D 6,4X18 M6 DIN 9021
15 2 (900076 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 5
16 1 600961 STRISCIA GOMMA SPUGNA AD/RETE
17 1 /601019 CINGHIA DI SERRAGGIO ARANCIO MT.1,5
18 1 503800 PIASTRA DEVIATRICE XSA PULSE
19 1 302425 CAMERA TRAMOGGIA D.330 H240 T.20G GRIGIO RAL 7012

TEX YL312F

202351 - 0 - 29/03/2024



202449 - GRUPPO TESTATA 11 AUTOMATIC PULSE TOOL 100994 6 /9

31 22 11 17 14

10

202449 - 0 - 23/04/2024



100994 7/ 9

ELENCO PARTI
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 601668 MOTORE THRU FLOW- 1000W- 230V 50/60HZ
2 1 600854 GUARNIZIONE L
3 1 201925 GRUPPO ATTUATORE 220V PER PULSE
4 1 1600278 COMMUTATORE I-0-II
5 1 1202238 RONDELLA MOUSSE D.152 AD/RETE
6 1 600105 PRESSACAVO PG 7 NERO CON GHIERA
7 1 503799 PIASTRA FERMA MOTORE PULSE
8 1 600279 MORSETTIERA ROSSA VITE-FASTON
9 1 601425 SCATOLA PER SCHEDA ELETTRONICA
10 1 601638 MOUSSE ADESIVO/RETE SP.10 30X120
11 6 900044 VITE PFU TMT PHL 5X20 ZINC NERA P/R
12 1 1601426 COPERCHIO PER SCATOLA SCHEDA ELETTRONICA
13 1 1600109 PRESSACAVO SPIRALE PG 13 NERO
14 2 200930 MANIGLIA FUSTO
15 1 600955 DEPRESSOSTATO TARATO -140MBAR NO
16 3 201563 TUBO POLIURETANO NEUTRO D. 5X3 L.45 LFF
17 4 1900086 ROS. FASCIA LARGA 100HV XM6 X18 ZB 3 Cr3+ DIN 9021
18 18 1900143 VITI TCB + 4.8 M 5X16 ZB 3 Cr3+ DIN 7985
19 2 1900204 VITITCB + 4.8 M 4X12 ZB 3 Cr3+ DIN 7985
20 2 900103 VITI TE 8.8 M 8X60 ZB 3 Cr3+ DIN 933
21 2 601424 FASCETTE PLASTICA 4,8XL368 MM (BIZ300018)
22 1 1600285 CAVO 3GX1,5 HO5VVF 8,5MT CON SPINA SHUKO
23 1 1201915 CORPO COPERCHIO PULSE D.330 GRIGIO RAL 7012 TEX YL312F
24 1 1601999 COPERTURA PULSECLEAN (TAGLIO 2 INTERR.+PRESA) ABS NERO GOFFRATO
25 1 600122 PRESA SCHUKO SK-20 C PR. SHUKO 2P+T+COP+I
27 4 1900081 ROSETTE xTE 140HV D 5,3X10 xM 5 ZB 3 Cr3+ DIN 125 A
28 4 1900079 DADI E A2 AUTOBLOCCANTI M 4 DIN 985
29 4 1900361 VITI TCBEI A2 M 4X16
30 1 600487 DADO NY PG 13,5
31 1 600688 ADESIVO TRIANGOLO ALTA TENSIONE
33 1 302546 PORTA MOTORE COLLETTORE CON RETE ZINCATO
34 1 1201110 FILTRO HEPA POLIEST.DOP D.130 H285 I-CLEAN
35 1 1504049 FLAP ALLUNGATO APULSE
36 1 504051 PONTICELLO FLAP COPERCHIO APULSE
37 1 600282 INTERRUTTORE A BASCULA 16 AMP (ROSSO)
38 1 600934 B4PRT1 CAPPUCCIO PROTEZIONE X SX82/SX83
39 1 503801 SUPPORTO SCATOLA ELETTRICA AUTOMATIC PULSE
40 1 600129 LED ROSSO 230V
41 1 600952 RACCORDO RAPIDO AY T.T.T D.5
42 1 600197 CONDENSATORE ANTIDISTURBO
43 1 1202440 GRUPPO ANELLO TENUTA FONDO FILETTO
44 1 900066 DADI E CLASSE 8 (6S) M 8 ZB 3 Cr3+ DIN 934
45 1 302565 ASTA FILTRO L.250 D.10 2X25 M8
46 1 900074 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 8 ZB 3 Cr3+ DIN 982
47 1 600276 MOLLA SPINGIFILTRO
48 1 900082 ROSETTE xTE 140HV D 8,4X16 xM 8 ZB 3 Cr3+ DIN 125 A
49 3 1900076 DADI E 6S AUTOBLOCCANTI M 5
50 1 900144 VITI TCB + 4.8 M 5X40 ZB 3 Cr3+ DIN 7985
51 1 500238 PALETTA MASSA 370
52 1 900063 VITI TC + AUTOFORANTI D 3,9X13 ZB 3 Cr3+ DIN 7504 N
54 1 1202464 DEPRESSOSTATO TARATO -165 MBAR NO
55 2 1601639 MOUSSE ADESIVO/RETE SP.10 50X80
56 2 601286 INS.FIL. ESAGONALE TESTA RIDOTTA M8 - C
57 1 202570 SCHEDA REMOTE PULSE TOOL M4

202449 - 0 - 23/04/2024



202264 - GRUPPO TAPPO TANGENZIALE D.49

ELENCO PARTI
ELEMENTO | QTA | NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 1601436 PUNTALE PVC D.49
2 1 (202263 CATENELLA INOX 13X7 FILO 0,20 METRI
3 1 1600457 RIVETTI 4,8X11

202264 - 0 - 14/02/2024

100994 8 /9



201532

100994 9/9

PORTA FASCETTE CHIUSURA SACCO LONGOPAC

3
2
-~
ELENCO PARTI
ELEMENTO| QTA [NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 600354 MANOPOLA D30 NERA
2 1 [500193 RONDELLA RINFORZO PORTA FASCETTE
PLASTICA PULSE
3 1 (900142 VITI TCB + 4.8 M 5X12 ZB 3 Cr3+ DIN
7985

09/06/2022



